

**Қазақ тілді емес сыныптардағы «Қазақ тілі» пәні бойынша  
күнтізбелік-тақырыптық жоспар  
0 сынып**

**Үлгілік оқу жоспарына сәйкес оқу жүктемесінің көлемі: аптасына – 2 сағат, жылына – 72 сағат.**

№	Тақырыбы	ҰОҚ мақсаты мен міндеттері	Сағат сны	Мерзімі	Ескерту
<b>I тоқсан – 16 сағат</b>					
1	Менің балабақшам	Мақсаты: балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. Білімділік міндеті: балабақша туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Диалогке қатысуға үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тілінетәндібыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: білімпаздыққа тәрбиелеу.	1	06.09	
2	Балабақша бөлмелері	Мақсаты: балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға үйрету. Білімділік міндеті: балабақша туралы шағын мәтін құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру, сөздегі қазақ тілінетәндібыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: қазақ тілін үйренуге деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.	1	08.09	
3	Біздің топ	Мақсаты: топтағы заттардың атауын еске түсіру, жекеше, көпше түрде айтуға үйрету. Білімділік міндеті: <i>не? нелер?</i> сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Дамытушылық міндеті: игерген сөздерін қолданып, шағын мәтіндер құрауға дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: топтағы заттарды таза ұстауға дағдыландыру арқылы тазалыққа тәрбиелеу.	1	13.09	

4	Біз балабақшада не істейміз?	<p>Мақсаты: балабақшадағы іс-әрекеттерін білу,сөйлемдердегі сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдердітүсініпжәнекүнделіктіөмірдеқолданабілуге үйрету. Тақпақ жаттау.</p> <p>Шағын мәтіндер құрауүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздегі қазақ тіліне тәндыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті:ұқыптылыққатәрбиелеу.</p>	1	15.09	
5	Балабақша қызметкерлері	<p>Мақсаты: балабақша қызметкерлерінің лауазыматауларынқазақ тіліндесайтуға үйрету.</p> <p>Білімділікміндеті:балабақшадағықызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жайсөйлеммен жауап беруге үйрету.Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілугеүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлемқұрауғажаттықтыру.Қазақ тілінетәндыбыстардыдұрыс айтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауғатәрбиелеу.</p>		20.09	
6	Менің ойыншықтарым	<p>Мақсаты: тыңдау және тілді түсіну дағдыларынқалыптастыру.</p> <p>Білімділікміндеті:балалардыңсөздікқорларын байыту,ойыншықтардыңқазақшаатаалуынестесақтауғажаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдердітүсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3сөйлеммен заттысипаттайбілудағдыларын дамыту.</p> <p>Диалогкеқатысуғаүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойыншықтар туралы шағынмәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру.Қазақтілінетән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру.</p>	1	22.09	
7	Менің сүйікті ойыншығым	<p>Мақсаты: ойыншықты меншіктеп айтуға, диалогке қатысуғаүйрету.</p> <p>Білімділікміндеті:ойыншықтардысипаттау,сөздерді байланыстырыпсөйлеудағдыларынқалыптастыру.</p> <p>Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойыншықтар туралы шағынмәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: ойыншықтармен ұқыпты ойнауғатәрбиелеу.</p>	1	22.09	
8	Алтын күз	<p>Мақсаты: игерген сөздерін қолданып, шағын мәтін құрудағдыларын дамыту.</p> <p>Білімділік міндеті: күз мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. Қазақ тілінде сөздер менсөйлемдердітүсінуді жәнеқолдануды үйрету.</p> <p>Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта білуге үйрету.Дамытушылық міндеті: қарапайым сұрақтарға жайсөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту. Қазақ тілінетән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	1	27.09	

9	Көгөністер	<p>Мақсаты: жаңасөздердегі дыбыстарды дұрысайтуға машықтандыру, жаттықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: тақпақты жаттау, көгөністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, диалог құруға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуде дағдыларын дамыту.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	1	29.09	
10	Жемістер	<p>Мақсаты: күнделікті жиі қолданылатын жемістердің атын білуге үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: жаңылтпашты жылдам әрі жатқайта білуге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуде дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын байыту. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрысайтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	1	04.10	
11	Жидектер	<p>Мақсаты: сөздік қорларын жидектердің атын толықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Сөздерді байланыстырып, сөйлемдер құрауды дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Сұраққа толық жауап беруде дағдыларын және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	1	06.10	
12	Ойнайықта, ойлайық	<p>Мақсаты: өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, білімдерін бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: меңгерген сөздерді ауызекі сөйлеу тілінде қолдануға талпындыру. Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруде машықтандыру. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрысайтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: бірлесу жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p>	1	11.10	
13	Неше? Санау	<p>Мақсаты: сөйлемдерді дауыссызғағымен түрлендіріп айтуға жаттықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: санамақтар жаттау, тура және кері санау. Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрауды дағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Дикцияны, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	1	13.10	

14	Апта күндері	<p>Мақсаты: педагогті тыңдау арқылы есте сақта мензейінінжетілдіру.</p> <p>Білімділікміндеті: апта күндерініңқазақшаатауын дұрысайту, есте сақтауғаүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: жаңа сөздердегі қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздік қорларын дамыту. Артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеукезіндегітынысалудыжәнедикцияныдамыту.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: ұқыптылыққатәрбиелеу.</p>	1	18.10	
15	Менің отбасым	<p>Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: отбасы мүшелерінің атын қазақшаайтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақпақ, мақал-мәтел жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру, байланыстырыпсөйлеудідамыту. Тілдікжәнеартикуляциялықаппараттыдамыту.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: үлкенгеқұрметкөрсетебілугетәрбиелеу.</p>	1	20.10	
16	Ғажайып алаң	<p>Мақсаты: қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жайсөйлеммен жауап беруді дағдыландыру, отбасытақырыбынқайталау, бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: отбасы мүшелерінің атын қазақшаайтуға, сөз тіркестеріндұрысқолдануғаүйрету, Диалогкеқатысуғаүйрету. Қазақтіліндегісөздерменсөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілугеүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрысайтуғажаттықтыру, байланыстырыпсөйлеудідамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: үлкенге құрмет, кішіге ізет білдіруге тәрбиелеу.</p>	1	25.10	27.10
<b>2 – тоқсан 16 сағат</b>					
17	Мен және менің достарым	<p>Мақсаты: тақырып бойынша сөздер үйрету, сөздісаналытүрдеесте сақтауғажаттықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздері дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету, достық туралытүсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлемкұрауғажаттықтыру, сөздегіқазақтілінетән дыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуға дағдыландыру</p> <p>Тәрбиелікміндеті: достыққатәрбиелеу</p>	1	08.10	
1	Мамандықтың бәрі жақсы	<p>Мақсаты: әртүрлі мамандық иелері туралы түсіндіру, адамдардың еңбектеріндегіөзарабайланыстардыбайқауғаүйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: мамандықтардың ерекшелігінтүсіндіріп, байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштарайтуғаүйрету. Қазақтіліндегісөздерменсөйлемдердітүсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету. Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын байыту, дұрыс атау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Қазақтілінетән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: еңбексүйгіштікқатәрбиелеу.</p>	1	10.11	

2	Жақсы өнеге	<p>Мақсаты: қазақ тіліндегі сыпайы сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: сыпайылықты білдіретін сөздер мен сөздік қорларын толықтыру, оларды күнделікті өмірде қолдана білуге дағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс салуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: балаларды сыпайылыққа, инабаттылыққа, әдептілікке тәрбиелеу.</p>	1	15.11	
3	Менің пәтерім (үйім)	<p>Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Неше? нешінші? сұрақтарына жауап беруге жаттықтыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: өз үйіне деген жылы сезімдерін арттыру.</p>	1	17.11	
4	Менің бөлmem	<p>Мақсаты: шағын мәтін құруға жаттықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ретін сақтай отырып сөйлем құрауға жаттығуды жалғастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білуде дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс салуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: бөлмесін жинап жүруге тәрбиелеу.</p>	1	22.11	
5/6	Менің Отаным	<p>Мақсаты: Отан туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Білімділік міндеті: педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыруды дағдыландыру. Отан туралы тақпақ үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білуде дағдыларын жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	2	24.11	
				29.11	
7	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік Ту	<p>Мақсаты: Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атауын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру.</p> <p>Білімділік міндеті: Мемлекеттік Туды сипаттай білуге үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	1	01.12	

8	Мемлекеттік рәміздер.Мемлекеттік Елтаңба	Мақсаты:Мемлекеттік Рәміздердің қазақша атынүйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. Білімділікміндеті:МемлекеттікЕлтаңбанысипаттай білу үйрету, тапмақты жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолданабілуге үйрету. Педагогтіңкөрсеткен үлгісі бойыншашағынмәтінқұрастырабілудағдыларынжетілдіру. Дамытушылықміндеті:қазақтілінетәндыбыстардыдұрысайту,ауызекі сөйлеутілдерінжетілдіру. Тәрбиелік міндеті: Отанға деген сүйіспеншіліктерінтәрбиелеу.	1	06.12	
9	Еліміздің астанасы –Нұр-Сұлтан	Мақсаты:Нұр-Сұлтан қаласы туралы сөйлем құрапайтуғаүйрету. Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздерментолықтыру, тапмақ жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолдана білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрдеқолданудағдыларын қалыптастыру. Дамытушылықміндеті:сөздердісөйлемдергебайланыстырыпқұрастыруды дағдыландыру. Қандай?сұрағына жауап беру дағдысын дамыту. Қазақ тіліне тәндыбыстардыдұрыс айтуғажаттықтыру. Тәрбиелікміндеті:елорданымақтантұтуғатәрбиелеу.	1	08.12	
10	Әсемқала–Алматы	Мақсаты: Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту.Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздерментолықтыру, жаңа сөздерді дұрыс айтуға жаттықтыру.Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білудағдыларын жетілдіру.Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініп жәнекүнделікті өмірдеқолданабілугеүйрету. Дамытушылықміндеті:қазақтілінетәндыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру, ауызекісөйлеутілдерінжетілдіру. Тәрбиелік міндеті: Алматы қаласынмақтан тұтуғатәрбиелеу.	1	13.12	
13	Қысқызығы	Мақсаты: шағын мәтіндер құрауды үйрету жалғастыру. Білімділік міндеті: қыс мезгілінің ерекшеліктерінқазақшаайтуғаүйрету, тапмақ,жаңылтпашжаттауғажәне диалогке қатысуға үйрету. Педагогтіңкөрсеткенүлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларынжетілдіру. Дамытушылық міндеті: жаңа сөздерде қазақ тіліне тәндыбыстардыдұрыс айту,қоршаған орта жайлыұғымдардықалыптастыру барысында сөздік қордыбайытужәнедамыту. Тәрбиелік міндеті: қоршаған органы бақылату,еңбексүйгіштіккетәрбиелеу.	1	15.12	
14	«Қолғап»ертегісі	Мақсаты: ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету. Білімділік міндеті: сөз тіркестерін, сөйлемдер құрауға,сұрақтарғатолық жауап беругеүйрету,ертегікейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағынкелтіріпайтуды үйрету. Дамытушылықміндеті:естесактауқабілеттерін,балалардың байланыстырып, мәнерлеп сөйлеуін дамыту,сөздікқорларындамыту.Қазақтілінетәндыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: сыйластыққа, ұйымшылдыққатәрбиелеу.	1	20.12	

14	«Саяхатшы»ертегісі	<p>Мақсаты: ертегіні сахналау, диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын, ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауысырғағын келтіріп айтуды дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: сыйластыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	1	22.12	
15	Жаңа Жыл құтты болсын!	<p>Мақсаты: Жаңа Жыл мерекесіне байланысты сөздерді қазақша айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. Сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамытуды жалғастыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: Жаңа Жыл мерекесіне деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>	1	27.12	
16	Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?	<p>Мақсаты: ормандағы жануарлар мен құстардың атауларын дұрыс айта білу, білімдерін бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ажырата білу дағдысын дамыту.</p>	1	29.12	
<b>3 тоқсан – 18 сағат</b>					
1	Қысқы орманға саяхат	<p>Мақсаты: ормандағы жануарлар мен құстардың атауларын дұрыс айта білу, білімдерін бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ажырата білу дағдысын дамыту.</p>	1	10.01	
2	Менің киімдерім	<p>Мақсаты: киімінің қазақша атауларын еске түсіру, жаңа атаулармен таныстыру;</p> <p>Білімділік міндеті: Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Киімдерін меншіктеп айта білуға үйрету. Киімдерді жекеше және көпше түрде айта білуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ажырата білу дағдыларын дамыту. Артикуляциялық аппаратты дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: киімді ұқыпты, таза киюге тәрбиелеу.</p>	1	12.01	

3	Қысқы киім	<p>Мақсаты: қысты киімінің қазақша атауларыментаныстыруды жалғастыру; оларды топтай алуға үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білудағдыларын дамыту. Сөздер мен сөйлемдерді түсінудіжәнеқолдануды үйрету.Тақпақ жаттау үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрыс айтып, игерген сөздерін қолданып, сөйлем құрудағдыларын дамыту.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: киімдітазаұстауғатәрбиелеу.</p>	1	17.01	
4	Ұлттық киім	<p>Мақсаты: ұлттық киімдермен таныстыру, олардыңқазақша атауларын айтқызып, тілдерін жаттықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілуге үйрету. Жай сөйлемдер құра білу дағдыларынқалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: зейін қойып тыңдау, көру, таныс сөздерді таба білу секілді қабілеттерін дамыту.Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: ұлттықдәстүрлердіқұрметтетуғатәрбиелеу.</p>	1	19.01	
5	Дене мүшелерінің Атқаратын қызметі	<p>Мақсаты: денемүшелерінің атқаратынқызметін айтаалуғаүйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілугеүйрету.Тақпақтыжатқаайтуғадағдыландыру.</p> <p>Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білудағдыларынжетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: жаңа сөздердегі қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру, тілмәдениетін дамыту. Тілдік және артикуляциялықаппараттыдамыту.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: ұқыптылыққа, тазалыққатәрбиелеу.</p>	1	24,01	
6	Тазалықтысүйеміз	<p>Мақсаты: заттың атын, қимылын білдіретін сөздердіңмағынасын түсіну және ауызекі тілде қолданудыдағдыландыру.</p> <p>Білімділік міндеті: тазалыққа байланысты сөздердіңқазақша атауларын және осы сөздерді қатыстырып, сөйлем құрауға үйрету. Тақпақты жаттау жолдарынүйретіп, жатқаайта білудағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: жаңа сөздердегі қазақ тілінетәндыбыстарды дұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: тазалыққатәрбиелеу.</p>	1	26.01	
7	Таңертеңнеістейміз?	<p>Мақсаты: сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлемқұрауғажаттықтыру.</p> <p>Білімділікміндеті: өзіс-өрекеттерінайталауғаүйрету.</p> <p>Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп жәнекүнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Шағынмәтіндерқұрауғажаттықтыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздегі қазақ тіліне тәндыбыстарды ойын жаттығуларында дұрыс айтуғадағдыландыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті: ұқыптылыққа, тазалыққатәрбиелеу.</p>	1	31.01	
8	Ұлттық ыдыстар	<p>Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, ұлттықыдыстардың атауымен таныстыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. 2-3 сөйлеммензаттысипаттайбілудағдыларын дамыту.</p> <p>Жаңылтпашты жатқа және жылдам айта білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Қарапайымсұрақтарқоюдыжәнеоларғажайсөйлемменжауапберуді дағдыландыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: ыдыстарды ұқыпты ұстауғатәрбиелеу.</p>	1	02.02	



9	Ыдыс-аяқ дүкені	<p>Мақсаты: сөздік қорларын күнделікті ыдысатауларымен молайту.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді сөз тіркесімен айтуға дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуде дағдыларын дамыту.</p> <p>Дамытушылық міндеті: диалог құрып сөйлеуге дағдыландыру; қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтып, анықтай білуге жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: мәдениетті, сыпайы сөйлеуге тәрбиелеу.</p>	1	14.02	
10	Азық-түлік	<p>Мақсаты: азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларын тағам атауларымен молайту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білуде дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту, сұрақ қатолық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: асқадірін білуге тәрбиелеу.</p>	1	16.02	
11	Асханада	<p>Мақсаты: білім-дағдыларын бекіту; өткен сөздерді қайталау, бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: тапқакты зейін қойып тындауға, оның ішінен таныс сөздерді табуға жаттықтыру, сөздермен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p>Диалогке қатысуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойлау, елестету қабілеттерін дамыту. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты, сөйлеу кезінде тыныс алуды және таза дикцияны дамыту, сұрақтарға жауап беруде дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: сыпайы, мәдениетті болуға тәрбиелеу.</p>	1	21.02	
12	Әжемнің базарлығы	<p>Мақсаты: ұлттық тағам түрлерімен таныстыру. Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс, анық айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: тағамдарды қадірлеуге, сыйлауға тәрбиелеу.</p>	1	23.02	
13	Нан қайдан келеді?	<p>Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, сөздерін мәнерлеп жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауды үйрету және диалогке қатысып, ауызекі сөйлеу тілдерін жаттықтыру. Тапқакты тындап, оның ішінен таныс сөздерді таба білу дағдыларын дамыту. Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін, артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту. Қазақ тілінетән дыбыстарды (идыбысы) дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: нанды қадірлеуге, еңбек қорлыққа тәрбиелеу.</p>	1	28.02	

14	Үй жануарлары	<p>Мақсаты: үй жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын қазақша айтқызып үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, үй жануарларымен төлдерін топтай алуға жаттықтыру, мәтінді мұқият тыңдап, оның ішінен таныс сөздерді таба білуге жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздермен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту, сөздегі қазақ тілін тән «ұ» дыбысын дұрыс айтуға дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: үй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	1	02.03	
15	«Екі лақ» ертегісі	<p>Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылын салуға, олардың сөзін дауыс мәнерімен келтіріп, диалогке қатыса білуге үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздерді байланыстырып сөйлемдер құрай білу дағдыларын жетілдіру, әрбір сөзді анықайтып, өз ойларын дұрыс жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын дамыту. Сөздердегі қазақ тіліне тән «қ» дыбысын дұрыс айтуға дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және таза дикцияны дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: балаларды татулыққа тәрбиелеу.</p>	1	07.03	
16	Жабайы жануарлар	<p>Мақсаты: жабайы жануарлардың қазақша атауларын таныстыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақ қойып, оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: жаңылтпаш, ойындар арқылы тіл байлықтарын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және дикцияны дамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	1	09.03	
17	Армысың, өз Наурыз!	<p>Мақсаты: ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсінуде дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, өткенді еске түсіру. Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрауды дағдыландыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: ұлттық салт-дәстүрлерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	1	14.03	
18	Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?	<p>Мақсаты: ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және оларды түсінуде дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, өткенді еске түсіру. Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрауды дағдыландыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: ұлттық салт-дәстүрлерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	1	16.03	

<b>4 тоқсан – 19 сағат</b>					
1	«Қазақстан барысы»ертегісі	Мақсаты:сөздік қорларынжаңасөздерментолықтыру. Білімділік міндеті: ертегі арқылы сынын, қимылынбілдіретін сөздердің мағынасын түсіну және ауызекітілдеқолдануды дағдыландыру. Дамытушылық міндеті: сөздік қорларындағы сөздердібелсенді қолдана білуге жаттықтыру,қарапайымсұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру. Қазақ тіліне тәндыбыстардыдұрыс айтуғажаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: жануарларға қамқор болуғатәрбиелеу.	1	28.03	
2	Көктем	Мақсаты: көктем мезгіліне байланысты сөздердіқазақшаайтуға үйрету. Білімділік міндеті: жыл мезгілінің ерекшеліктерінқазақша айта алу, суреттер туралы шағын мәтіндерқұрастыруды дағдыландыру. Қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініпжәнекүнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлемқұрауғажаттықтыру.Қазақ тіліне тәндыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: табиғаттың әдемілігін көре білугетәрбиелеу.	1	30.03	
3	Көктемгі еңбек	Мақсаты: балалардың сөздік қорларын жаңа сөздерментолықтыру,тілдерін жетілдіру. Білімділік міндеті: көктемгі еңбек түрлерін қазақшаайта алу. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді жәнеқолданудыүйрету. Дамытушылық міндеті: сөйлем құруда сөздердіретімен қолдануға жаттықтыру, «Ө» дыбысын дұрысайтуғажаттықтыру,артикуляциялыққаппараттыдамыту. Тәрбиелік міндеті: үлкендер еңбегін құрметтеуге, еңбекетугетәрбиелеу.	1	04.04	
4	Көктем келді, күскелді	Мақсаты:жылқұстардыңқазақшаатауларыментаныстыру. Білімділік міндеті: жыл құстарды танып дұрыс атау,жаңылтпаштарды айтуғаүйрету. Қимылын білдіретінсөздердің мағынасын түсіну және ауызекі тілдеқолдануды дағдыландыру. Зат есімдерді жекеше жәнекөпшетүрдеқолдану дағдыларынқалыптастыру. Дамытушылық міндеті: «Ұ» дыбысын дұрыс айтып,ажыратуға жаттықтыруды жалғастыру. Сөздердісөйлемдердебайланыстырыпқұрастырудыдамыту. Тәрбиелікміндеті:құстарғақамқорболуғатәрбиелеу.	1	06.04	
5	Ертегі әлемі	Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру,диалогкеқатысуғаүйрету. Білімділікміндеті:зейінқойыптыңдауға,қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету. Дамытушылық міндеті: кейіпкер бейнесін көрсетугеынталандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрысайтуғажаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: қайырымдылыққа, көмек беругетәрбиелеу.	1	11.04	
6	Қандай түстер?	Мақсаты:түстердіқазақшаайтуғаүйрету. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдердітүсініпжәнекүнделіктіөмірдеқолданабілуге үйрету. Балаларға сөйлем құратуда сын есімдердіпайдалануғаүйрету:түсінсипаттайбілуді меңгерту.Қандай?сұрағынажауапберугеүйрету. Дамытушылықміндеті:қазақтілінетәндыбыстардыдұрысайту,ауызекісөйлеу тілдерінжетілдіру. Тәрбиелікміндеті:ұқыптылыққатәрбиелеу.	1	13.04	

7	Біз мектепке барамыз	<p>Мақсаты: жаңа сөздермен таныстыру арқылы сөздік қорларын толықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздерді дұрыс айтуға машықтандыру. Сөздерді сөйлемдерде байланыстырып құрастыруды дағдыландыру. Жаңылтпашты шапшаң және сөздерін анық айтуға үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді саналы түрде естесіңіз, күнделікті өмірде қолдану дағдыларын дамыту. Қазақ тілінде дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Зат есімдерді жеке және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: мектеп туралы ұғымдарын кеңейту арқылы білімге деген қызығушылықтарының оянуы.</p>	1	18.04	
8	Мектепке не апарамыз?	<p>Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. Білімділік міндеті: оқу құралдарын дұрыс атап, естесіңіз үйрету. Сөздермен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтіндер құрастыруды дағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: жаңылтпашты қайталау, дұрыс айтуға дамыту. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білуді дағдыларын жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды ажыратуға жаттықтыру. Зат есімдерді жеке және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: білімге деген қызығушылықтарының арттыруы.</p>	1	20.04	
9	Оқушыға не керек?	<p>Мақсаты: сөздік қорларын оқу құралдарының атаулармен толықтыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздерді саналы түрде есте сақтауға және дұрыс айтуға тілдерін жаттықтыру.</p> <p>Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді байланыстырып сөйлеуді, 2-3 сөзден сөйлем құруға жаттықтыру.</p> <p>Қазақ тілінде дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: ұқыптылық тәрбиелеу.</p>	1	25.04	
10	Дыбыстар әлемі	<p>Мақсаты: меңгерген білім дағдыларын қайталау, бекіту.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Қазақ тілінде дыбыстарды ажырата алу дағдыларын нығайту.</p> <p>Дамытушылық міндеті: есту, тілдік және артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білуді дағдыларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: мәдениетті сөйлеуге тәрбиелеу.</p>	1	27.04	
11	Не? Кім? Қайда?	<p>Мақсаты: өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін тиянақтау.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Сұрақ қоюға және сұраққа толық сөйлеммен жауап беруге жаттықтыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: ойлау, ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: білімпаздық тәрбиелеу.</p>	1	02.05	

12	Жайлауда	<p>Мақсаты: тақырып бойынша жаңа сөздермен тілбайлығынжетілдіру.</p> <p>Білімділікміндеті:жайлаутуралытүсінікберу,қазақтіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету. Тақпақ жаттауүйрету.</p> <p>Сурет туралы педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтінқұрастырудыдағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөздерді біріктіріп сөйлемқұрау қабілеттерін дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрыс айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты,яғнисөздіанық, дұрысайтабілудағдыларындамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: туған жердің табиғатыныңсұлулығынкөребілугетәрбиелеу.</p>	1	04.05	
13	Киіз үй	<p>Мақсаты: киіз үй жабдықтарының қазақшаатауларымен таныстыру.</p> <p>Білімділік міндеті: киіз үйі оның ішіндегі кейбірзаттартуралы сөздерді айту және түсіну дағдыларынқалыптастыру. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді жәнеқолданудыүйрету.</p> <p>Суреттуралыпедагогтіңүлгісібойыншашағынмәтінқұрастырудыдағдыландыру.</p> <p>Дамытушылықміндеті:сөздердібайланыстырып сөйлем құрау. сөйлеуді, артикуляциялық аппараттыдамыту. Қазақтілінетән дыбыстардыдұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: ұлттық қолөнерді қадірлеугетәрбиелеу.</p>	1	09.05	11.05
14	Әжемнің оюлары	<p>Мақсаты:қазақ ою-өрнектерініңаттарыментаныстыру.</p> <p>Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздерментолықтыру, ұлттық салт-дәстүрлерге байланыстысөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.Сурет туралы педагогтің үлгісі бойынша шағын мәтінқұрастырудыдағдыландыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрыс айтуға жаттықтыру, тілдік және артикуляциялықаппараттыдамыту.</p> <p>Тәрбиелік міндеті:өнерді түсінуге, салт-дәстүрдіқұрметтейбілугетәрбиелеу.</p>	1	11.05	
15	Қазақстан – ортақ үйіміз	<p>Мақсаты: мерекелерге байланысты сөздерді айту және түсінудағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер менсөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолданабілуге үйрету. Педагогтіңкөрсеткен үлгісі бойыншашағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру.Мақал-мәтелдердіайтуғаүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сөйлеу мәдениетін жетілдіру,сөздердісөйлемдергебайланыстырыпқұрауға дағдыландыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрысайтуғажаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелікміндеті:достыққа, татулыққатәрбиелеу.</p>	1	16.05	
16	Көлік	<p>Мақсаты: көліктердің қазақша атауларымен таныстыру. Білімділік міндеті: қоршаған ортадағы заттардыңатауларын айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру.Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп жәнекүнделіктіөмірдеқолданабілугеүйрету. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларынжетілдіру.Жаңылтпаштарды айтуғаүйрету.</p> <p>Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстардыдұрысайту, ажырата білудағдысындамыту.</p> <p>Тәрбиелікміндеті:білугедегенынталарынартыру.</p>	1	18.05	

17	Алақай, жаз келді!	<p>Мақсаты: жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: жаз айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білудегі дыбыстарын жетілдіру, сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сұрақтарға саналы түрде жауап берудегі дыбыстарын дамыту. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатты сүйуге, аялауға тәрбиелеу.</p>	1	23.05	
18-19	Өткенді қайталау	<p>Мақсаты: жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету.</p> <p>Білімділік міндеті: жаз айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білудегі дыбыстарын жетілдіру, сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру.</p> <p>Дамытушылық міндеті: сұрақтарға саналы түрде жауап берудегі дыбыстарын дамыту. Қазақ тілінетән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиелік міндеті: табиғатты сүйуге, аялауға тәрбиелеу.</p>	2	25.05	
				30.05	